
 

 

Ato Administrativo 25/2020 

 
Cronograma das defesas oral do anteprojeto para os(as) 
candidatos(as) aprovados(as), para Jacobina, na etapa 
anterior da seleção para ALUNO(A) DE MATRÍCULA 
REGULAR, turma 2021.1 e dá outras providências. 

 
A Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade-
PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais, amparada no Edital 
052/2020 referente ao aviso de 083/2020, publicado no DOE de 29/10/2020, RESOLVE: 
 
Art. 1º: Comunicar o seguinte cronograma abaixo para a defesa oral do anteprojeto 
dos(as) candidatos(as) aprovados(as) na etapa anterior: 
 
LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES/CAMPUS JACOBINA: 
 
DIA 04 DE FEVEREIRO  

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 004.389.375-97 

2 9h 35min 021.800.743-44 

3 10h 10min 054.816.765-67 

4 10h 45min 063.650.655-07 

5 14h 909 278 265-34 

6 14h 35min 004.666.575-79 

7 15h 10min 015.566.025-02 

8 15h 45min 068.718.965-97 

9 16h 20min 013.167.545-10 

10 17h 024.762.005-06 

 



 

DIA 05 DE FEVEREIRO  

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 024.577.585-48 

2 9h 35min 600.359.005-04 

3 10h 10min 028.229.245-46 

4 10h 45min 000.998.115-29 

5 14h 012.328.015-00 

6 14h 35min 014.015.825-16 

7 15h 10min 031.367.815-46 

8 15h 45min 032.688.755-56 

9 16h 20min 057.851.735-30 

10 17h 468.745.505-00 

 

DIA 08 DE FEVEREIRO 

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 527.307.005-87 

2 9h 35min 975.588.855-15 

3 10h 10min 934.956.095-04 

4 10h 45min 028.927.845-73 

5 14h 900.714.255-00 

6 14h 35min 059.385.795-03 

7 15h 10min 018.957.685-51 

 
 
 



 

LINHA 02- CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE/ CAMPUS  JACOBINA: 
 
DIA 09 DE FEVEREIRO 

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 14h 018.087.555-88 

2 14h35min 871.941.125-15 

3 15h10min 070.972.225-73 

4 15h45min 029.659.545-46 

5 16h20min 032.243.625-70 

 

DIA 10 DE FEVEREIRO 

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 061.447.345-46 

2 9h35min 043.933.315-67 

3 10h10min 026.034.635-78 

4 10h45min 055.381.505-93 

5 14h 706.135.835-15 

6 14h35min 236.722.265-72 

7 15h10min 031.572.935-08 

8 15h45min 061.688.445-11 

9 16h20min 686.490.615-91 

 

DIA 11 DE FEVEREIRO 

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 058.985.815-70 



 

2 9h35min 055.043.305-80 

3 10h10min 038.748.805-75 

4 10h45min 034.206.035-09 

5 14h 339.205.325-20 

6 14h35min 004.934.075-10 

7 15h10min 024.424.565-75 

8 15h45min 010.280.415-00 

 

DIA 12 DE FEVEREIRO 

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 030.940.215-81 

2 9h35min 043.048.765-70 

3 10h10min 400.526.995-87 

4 10h45min 024.489.335-70  

5 14h 906.610.794-49 

6 14h35min 027.857.295-28 

7 15h10min 047.120.715-24 

8 15h45min 933.118.265-15 

9 16h20min 024.947.411-57 

 
 
OBSERVAÇÕES  

  CONFORME O EDITAL CADA CANDIDATO(A) RECEBERÁ UM LINK DE ACESSO AO MICROSOFT 
TEAMS – LOCAL ONDE ACONTECERÁ A DEFESA ORAL DO ANTEPROJETO. NO SITE DO MPED ESTÁ 
DISPONIBILIZADO DOIS MANUAIS SOBRE A PLATAFORMA, NESTE LINK 
http://www.mped.uneb.br/index.php/formularios-uteis/ . 

http://www.mped.uneb.br/index.php/formularios-uteis/


 

  O LINK DA ENTREVISTA SERÁ ENCAMINHADO PARA MESMO E-MAIL QUE O(A) CANDIDATO(A) 
REALIZOU SEU PEDIDO DE INSCRIÇÃO NA SELEÇÃO. 

  O(A) CANDIDATO(A) PODERÁ APRESENTAR SEU ANTEPROJETO DE PESQUISA POR MEIO DE UMA 
EXPOSIÇÃO TIPO POWER POINT. 

  NÃO SERÁ PERMITIDA A PRESENÇA DE PESSOAS ESTRANHAS À SELEÇÃO, ALÉM DOS MEMBROS DA 
BANCA E DE UM(A) CANDIDATO(A) POR VEZ. 

  DE POSSE DO LINK DE ACESSO, CADA CANDIDATO(A) IRÁ SOLICITAR SUA ENTRADA, NO HORÁRIO 
PREVISTO PARA SUA ENTREVISTA, DEVENDO AGUARDAR A AUTORIZAÇÃO DE ACESSO À SALA 
VIRTUAL. 

  AS ENTREVISTAS SERÃO GRAVADAS PELA BANCA, E AS GRAVAÇÕES PERMANECERÃO ARQUIVADAS 
PELA SECRETARIA DO PROGRAMA, E NÃO SERÃO UTILIZADAS PARA OUTRO FIM QUE NÃO SEJA A 
COMPROVAÇÃO DE SUA REALIZAÇÃO, PORTANTO, DEVEM CONTAR COM O CONSENTIMENTO DOS 
CANDIDATOS. NÃO SERÁ PERMITIDO A GRAVAÇÃO PELOS(AS) CANDIDATOS(AS), SOB PENA DE SER 
DESCLASSIFICADO DO PROCESSO. 

 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

Jacobina, 26 de janeiro de 2021. 

 

 


